平成 20 年 10 月吉日

  同窓会会員御机下

                       新潟泌尿器科同窓会
                       会長 森 下 英 夫

同窓会総会開催のご案内
  拝啓 諸先生方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり平成 20 年度新潟泌尿器科同窓会総会を開催致しま
す。当日は、日泌新潟地方会開催日ですので、万障お繰り合わせの上、多数
の出席下さいますようご案内申し上げます。

                            敬具
記

    【総 会】
     日時 平成 20 年 12 月 6 日（土）新潟地方会終了後
     会場 新潟グランドホテル５階「千秋の間」
     議題 1. 平成 19 年度会計決算報告および会計監査

      2. 平成 20 年度会計予算（案）
      3. 還暦・古希の祝い

        4. 叙勲の祝い
        5. 新入会員
        6. その他
    【合同懇親会】
     日時 平成 20 年 12 月 6 日（土）同窓会総会終了後
     会場 新潟グランドホテル５階「常磐の間」
     会費 13,000 円（振込にてお願いします。）
     〆切 平成 20 年 11 月 21 日（金）

※ 年会費の振込用紙を同封いたしました。お近くのゆうちょ銀行からお振込をお願いします。
※ 同窓会総会・合同懇親会の出欠席の葉書は、後日新潟地方会開催案内と一緒にお送りしま

す。

同 窓 会 総 会

進行 谷 川 俊 貴
会に先立ち訃報会員へ黙祷
     故 井上彦八郎先生（平成 20 年４月 5 日没）
     故 高柳十四男先生（平成 20 年 9 月 6 日没）

開会の挨拶 森下英夫同窓会長

議長選出

議長挨拶

議 題 1 平成 19 年度会計決算報告（資料 1）
    2 監査報告
    3 年会費免除について（入会順）
       伊藤本男先生（昭和 3 年 9 月生まれ）
       鈴木 昭先生（昭和 3 年 3 月生まれ）
    4 新入会員
       安藤 嵩先生（あんどう たかし）
       田所 央先生（たどころ あきら）
    5 還暦の祝い（入会順）
       青島茂雄先生（昭和 23 年 10 月生まれ）
       森下英夫先生（昭和 23 年 08 月生まれ）
       上原 徹先生（昭和 23 年 05 月生まれ）
       薄  宏先生（昭和 23 年 01 月生まれ）
       高橋公太先生（昭和 23 年 10 月生まれ）
    6 古希の祝い（入会順）
       重野哲三先生（昭和 13 年 09 月生まれ）
              安食悟朗先生（昭和 13 年 12 月生まれ）
    7 春の叙勲
       坂田安之輔先生（保健衛生功労）瑞宝双光章受賞
     8 平成 20 年度会計予算（案）（資料 2）
      9 その他

議長退任挨拶

閉会挨拶 同窓会副会長